
Zhotovitel: Autosklo Servis VYSOČDIA, družstvo,

Palackého třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno,
IČO 29196132,D1Čz cz29196132,
Zastoupené Pavlou Chybovou, předsedkyní družstva,
(dálejen „Zhotovitel “)

Obíednatel: Česká republika -- Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě,

Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava,
IČO 71009311,
zastoupená MUDr. Janem Říhou, ředitelem,

(dálejen „ Objednarel “)

` uzavíraií dodatek č. 3 ke Smlouvě o provádění dových prací Ze dne 20. 0. 20l7

v tomto Znění:

Či. I

Cl. IV. uvedené Smlouvy ve Znění dodatku č. 2 Se mění tak, že nově zní:

Cena plnění Za provedené práce je Stanovena dohodou ve výši 13 .660,- Kč měsíčně bez DPH (16.529,-

Kč měsíčně včetně DPH). Práce budou fakturovány měsíčně, vždy k poslednímu dni měsíce.

Cena plnění je splatná na Základě předložených faktur se 14-ti denní lhůtou splamosti. V ceně jsou

Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele prací. V ceně nej Sou zahrnuty úklidové prostředky, sanitační

chemie na Sociální zařízení a hygienický spotřební materiál (papírové ručníky, toaletní papír, tekuté

mýdlo). Případné vícepráce nad rámec dohodnutého rozsahu (mytí oken, extrakční čištění koberců

mokrou cestou, čištění a čalounění židlí, úklid po malování apod.) budou účtovány samostatnou

položkou ve faktuře. Cena plnění Stanovená dohodou může být upravována v návaznosti na inflaci

(pokud překročí 2,5 %) a direktivně nařízenou minimální mzdu (pokud bude činit více než 15.200,-

Kč). Cenu plnění lze upravit zásadně po dohodě obou smluvních Stran.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení Smlouvy o provádění úklidových prací Ze dne 29. 9.

2017 Zůstávají v platnosti. Dodatek č. 3 Se stává po podpisu smluvních stran nedílnou součástí

uvedené Smlouvy.

ˇ

l. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami. Účinnosti tento Dodatek

č. 3 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve Spojení S § 6 odst. l Zákona č. 340/2015

Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru

smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.



2. Strany tohoto Dodatku ě. 3 Se dohodly, že ustanoveními tohoto Dodatku ě. 3 a Z něj vyplývajíeírni
právy a povinnostmi se budou řídit od l. 2. 2021.

Či. tv
Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou Stejnopisech S platnosti originálu, Z nichž každá Smluvní Strana
obdrží jedno vyhotovení.

Čt. v

Smluvní Strany Výslovně prohlašují, že Si tento Dodatek ě. 3 před jeho podpisem přečetly, souhlasí Se
všemi jeho ustanoveními, a že Dodatek byl uzavřen dobrovolně podle jejich prave a Svobodné vůle,
určitě, vážně a Srozumitelně, nikoli v tísni Za nápadně nevýhodnýeh podmínek, což Stvrzují
vlastnoruěními podpisy.

Vt/ í U /ˇ /l- f; „_“ a, ,s
Ve ŽýŠŘ'ëĂ/ìp Šàgglpíe). :45.1ai? V .lihlavě dne PZ Ť'. (í Š'HU'Q l'

' ˇ'dmzswo KR'MSKA W/p'mç n ' JihlavaFahne-ho wda 200/77, 512,00 Bmø a ze z-.naevn v . .86 0-1- Jihlava
PEOVOZJ WSOCKB 3.r 591 01 zďár [1.5. ,zø 1914/15, 5
ICO: Egljętìlëł QICIC229196132

ü .

I yŠŮVá l IH'. Šäü Řškä

předsedkyně družstva ředitel KHS kraje Vysočina


